REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Edital nº 092/2021 – CAV/UDESC

CLÓVIS ELISEU GEWEHR, Diretor do Centro de Ciências Agroveterinárias -
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de
   ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA para o 2º semestre de 2021, conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1 Ana Carolina Willemann de Souza 18/02/2022 10:00 Sala 40 - Prédio da Engenharia
Ambiental Engenharia Sanitária

Or: EDUARDO BELLO RODRIGUES
Ex2: EVERTON SKORONSKI
Ex3: PAULA ANDRESSA WUNDERLICH DE
ANDRADE

2 Beatriz Souza 07/02/2022 16:00 Plataforma Teams Engenharia Sanitária Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: EDUARDO BELLO RODRIGUES
Ex3: SILVIO LUIS RAFAELI NETO

3 Charlene Soares Rocha 10/02/2022     10:00 Plataforma Google Meet Tratamento de Efluentes
Or: PAULA ANDRESSA WUNDERLICH DE
ANDRADE
Ex2: INDIANARA FERNANDA BARCAROLI
Ex3: VIVIANE TREVISAN

4 Eduardo Gonçalves Eckert 08/02/2022 16:00 Plataforma Teams Consultoria Ambiental Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: JEANE DE ALMEIDA DO ROSARIO
Ex3: Patrícia Kazue Uda

5 Franciane Lima Santos 09/02/2022     10:00 Plataforma Teams Setor Operacional de Água Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: INDIANARA FERNANDA BARCAROLI
Ex3: JEANE DE ALMEIDA DO ROSARIO

6 Gabriel Caeron Magrini Paim 18/02/2022 14:00 Plataforma Teams Georreferenciamento de imóveis
Rurais

Or: LEONARDO JOSOE BIFFI
Ex2: VERALDO LIESENBERG
Ex3: JULIA CUCCO DALRI

7 Gabriela Borges Pessi 15/02/2022 14:00 Plataforma Teams Licenças Ambientais
Or: DAIANA PETRY RUFATO
Ex2: CLAUDIA GUIMARAES CAMARGO
CAMPOS
Ex3: INDIANARA FERNANDA BARCAROLI

8 Georgia Rodrigues Machado 16/02/2022 14:00 Plataforma Teams Projeto Ambiental Or: JEANE DE ALMEIDA DO ROSARIO
Ex2: EDUARDO BELLO RODRIGUES
Ex3: GERMANO GUTTLER

9 Guilherme da Cunha 07/02/2022    14:00 Sala 40 - Prédio da Engenharia
Ambiental Gestão Ambiental

Or: EDUARDO BELLO RODRIGUES
Ex2: EDER ALEXANDRE SCHATZ SA
Ex3: SANDY BERNARDI FALCADI TEDESCO
GIROTTO

10 Igor Souza Lazzari 09/02/2022 08:00 Plataforma Teams Monitoramento Ambiental Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: JEANE DE ALMEIDA DO
ROSÁRIO
Ex3: ÉDER ALEXANDRE SCHATZ SÁ

11 Karoline Fernandes da Silva 10/02/2022 18:00 Plataforma Teams Energias Limpas Or: JEANE DE ALMEIDA DO ROSARIO
Ex2: DAIANA PETRY RUFATO
Ex3: JULIANA FERREIRA SOARES

12 Larissa Roberta de Jesus Oliveira 17/02/2022 16:00 Plataforma Teams Saneamento Or: EVERTON SKORONSKI
Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: JULIANA FERREIRA SOARES

13 Larissa Silva dos Prazeres 17/02/2022 14:00 Plataforma Teams Tratamento de Água e Esgoto Or: VIVIANE APARECIDA SPINELLI SCHEIN
Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: INDIANARA FERNANDA BARCAROLI

14 Lucas Silva Lourenço 11/02/2022 14:00 Sala 40 Prédio Engenharia
Ambiental Engenharia Sanitária Or: EDUARDO BELLO RODRIGUES

Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: JULIANA FERREIRA SOARES

15 Maria Eduarda Todeschini Andrade 10/02/2022 08:00 Plataforma Teams Georreferenciamento Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: JULIA CUCCO DALRI
Ex3: EDER ALEXANDRE SCHATZ SA

16 Nadiéli dos Santos 18/02/2022 16:00 Plataforma Teams Tratamento de Efluentes Or: VIVIANE TREVISAN
Ex2: EVERTON SKORONSKI
Ex3: JULIANA FERREIRA SOARES

17 Natalia Granemann da Cruz
Ceccato 08/02/2022 13:30 Plataforma Teams Projetos Ambientais Or: JULIANA FERREIRA SOARES

Ex2: EDUARDO BELLO RODRIGUES
Ex3: VIVIANE TREVISAN

18 Quendra Branger 11/02/2022 16:00 Plataforma Teams Geoprocessamento Or: EDER ALEXANDRE SCHATZ SA
Ex2: LEONARDO JOSOE BIFFI
Ex3: VERALDO LIESENBERG

19 Suyane Padilha Rodrigues 17/02/2022 08:00 Plataforma Teams Licenciamento Ambiental Or: JEANE DE ALMEIDA DO ROSARIO
Ex2: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex3: EDER ALEXANDRE SCHATZ SA

Lages(SC), 22 de dezembro de 2021.

_________________________
Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100
Sistema SIGA - Emissão em 21/12/2021 16:45

		ungp@softplan.com.br
	2021-12-23T11:20:16-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc